
LIGNE  32  THOUARS  -  POITIERS

100450 100451 100415 100458 100417
L M Me L M Me Sam Sam Dim.

J V J V

Thouars Lycée Jean Moulin 15.35
Thouars Gare SNCF 06.12 15.40 07.50 16.25 18.30
Thouars Place du Boël 06.15 15.43 07.53 16.30 18.35
Plaine et Vallée Taizé Abribus 06.23 15.53 08.03 16.40 18.45
Plaine et Vallée St Jouin de Marne Abribus 06.30 16:00 08.10 16.48 18.52
Marnes Place de la Mairie 06.37 16:08 08.18 17.00 19.05
Poitiers Demi-lune abribus 07.18 16.46 09.06 17.45 19.50
Poitiers Gare routière TER quai B1 07.30 17.00 09.20 17.55 20.00
Poitiers Lycée Aliènor d'Aq. Abri Rondy 07.35 17.21 20.10
Poitiers Touffenet 07.40 -
Poitiers Gymnase   VITGYM 07.50 20.13
Poitiers Lycée C Guérin 07.55 20.15
Correspondances SNCF vers Bordeaux 07.43 09.35 20.35
Correspondances SNCF vers Paris 08.28 17.15 10.20 18.09 20.15
Les correspondances SNCF sont données à titre indicatif; se renseigner au 0810 810 888

100452 100453

L M Me L M Me
J V J V

Thouars Lycée Jean Moulin 15.35
Thouars Gare SNCF 06.12 15.40
Thouars Place du Boël 06.15 15.43
Plaine et Vallée Taizé Abribus 06.23 15.53
Plaine et Vallée Abribus 06.30 16:00
Marnes Place de la Mairie 06.37 16:08
Poitiers Demi-lune abribus 07.18 16.46
Poitiers Gare routière TER quai B1 07.30 17.00
Poitiers Lycée Aliènor d'Aq. Abri Rondy
Poitiers Touffenet
Poitiers Gymnase   VITGYM
Poitiers Lycée C Guérin
Correspondances SNCF vers Bordeaux 07.43
Correspondances SNCF vers Paris 08.28 17.15
Les correspondances SNCF sont données à titre indicatif; se renseigner au 0810 810 888

Horaires valables à partir du 1er septembre 2020

Renvois à consulter

Période scolaire
Jours de Circulation

Vacances scolaires

Jours de Circulation
Les services assurés les jours fériés sont ceux du dimanche

Renvois à consulter
Les services assurés les jours fériés sont ceux du dimanche



LIGNE  32  POITIERS  -  THOUARS

100454 100455 100416 100459 100418
L M Me L M Me Sam Sam Dim.

J V J V

Correspondances SNCF depuis Paris 08.45 16.45 20.45
Correspondances SNCF depuis Bordeaux 08.25 18.09 12.09 18.09 20.09
Les correspondances SNCF sont données à titre indicatif; se renseigner au 0810 810 888

Poitiers Lycée Aliènor d'Aq. Abri Rondy 17.35
Poitiers Touffenet 17.40
Poitiers Gymnase   VITGYM 17.45
Poitiers Lycée C Guérin 17.50
Poitiers Gare routière TER quai B1 09.00 18.25 12.25 18.25 20.55
Poitiers Demi-lune abribus (après le feux) 09.08 18.35 12.35 18.35 21.00
Marnes Place de la Mairie 09.46 19.13 13.23 19.23 21.48
Saint-Jouin-de-Marnes Abribus 09.53 19.21 13.31 19.31 21.55
Taizé Abribus 10.00 19.29 13.39 19.39 22.02
Thouars Place du Boël 10.09 19.38 13.48 19.48 22.12
Thouars Gare SNCF 10.11 19.41 13.51 19.51 22.15
Thouars Lycée Jean Moulin 10.15 19.45 19.55 22.20

100456 100457

L M Me L M Me
J V J V

Renvois à consulter
Correspondances SNCF depuis Paris 08.45 16.45
Correspondances SNCF depuis Bordeaux 08.25 18.09
Les correspondances SNCF sont données à titre indicatif; se renseigner au 0810 810 888

Poitiers Lycée Aliènor d'Aq. Abri Rondy
Poitiers Touffenet
Poitiers Gymnase   VITGYM
Poitiers Lycée C Guérin
Poitiers Gare routière TER quai B1 09.00 18.25
Poitiers Demi-lune abribus (après le feux) 09.08 18.35
Marnes Place de la Mairie 09.46 19.13
Saint-Jouin-de-Marnes Abribus 09.53 19.21
Taizé Abribus 10.00 19.29
Thouars Place du Boël 10.09 19.38
Thouars Gare SNCF 10.11 19.41
Thouars Lycée Jean Moulin 10.15 19.45

Evolution de la ligne régulière :
L'offre est devenue quotidienne avec 2 allers-retours en correspondance à Poitiers vers Paris et Bordeaux
Le samedi, ajout d'un aller-retour pour permettre un déplacement à la demi-journée.
Maintien d'un aller-retour le dimanche soir en correspondance à Poitiers
Le week-end, desserte de deux communes de la Vienne sur l'itinéraire, sans offre actuellement notamment le dimanche soir.

Horaires valables à partir du 1er septembre 2020

Jours de Circulation

Vacances scolaires

Période scolaire

Jours de Circulation

Renvois à consulter
Les services assurés les jours fériés sont ceux du dimanche

Les services assurés les jours fériés sont ceux du dimanche



Nota : La semaine, à la mi-journée, possibilité de liaison Thouars Poitiers via Parthenay.


